ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПАШЕВСКИЙ РАйон

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.10.2014 г.                                                                                                    №  57
п. Дальнее

	О внесении изменений в постановление №16  о 12.03.2014г «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2014г (в редакции от №29-1 05.05.2014г, №34 от 23.05.2014г, №35 от 28.05.2014г, №44 от 09.07.2014г, № 45 от 22.07.2014 г., № 50 от 25.08.2014, № 57 от 01.09.2014)

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2014 г изложить в новой редакции в соответствии с приложением № 1 к постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Дальненского сельского поселения                             А.А. Дудов